
  
48 CÔNG BÁO  Số 59 - 01 - 8 - 2008                          

 

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN 

QUẬN GÒ VẤP 

 

Số: 21/2008/NQ-HðND 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Gò Vấp, ngày 11 tháng 7 năm 2008 

NGHỊ QUYẾT 
Về ñiều chỉnh cục bộ nhiệm vụ quy hoạch chi tiết 

xây dựng ñô thị tỷ lệ 1/500 Khu Công viên Văn hóa Gò Vấp 

tại phường 6, quận Gò Vấp 
 

 

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN QUẬN GÒ VẤP  

KHÓA IX, KỲ HỌP LẦN THỨ 10 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 

năm 2003; 

Trên cơ sở xem xét tờ trình của Ủy ban nhân dân quận Gò Vấp trình Hội ñồng 

nhân dân quận về ñiều chỉnh cục bộ nhiệm vụ quy hoạch chi tiết xây dựng ñô thị tỷ lệ 

1/500 Khu Công viên Văn hóa Gò Vấp tại phường 6, quận Gò Vấp, báo cáo thẩm tra 

của Ban Kinh tế - Xã hội và các ý kiến phát biểu thảo luận tại kỳ họp, 

                                                

QUYẾT NGHỊ: 

 
ðiều 1. Xét thấy dự án Công viên Văn hóa Gò Vấp là một trong những công 

trình trọng ñiểm của Nghị quyết ðại hội ðảng bộ quận, cần phải ñầu tư sớm ñưa vào 

khai thác sử dụng ñể phục vụ cho nhân dân quận Gò Vấp nói riêng và thành phố nói 

chung. Ủy ban nhân dân thành phố cũng ñã chấp thuận chủ trương ñầu tư dự án Công 

viên Văn hóa Gò Vấp bằng hình thức xã hội hóa nguồn vốn ñầu tư theo ñề nghị của 

Ủy ban nhân dân quận. Nhằm tạo ñiều kiện thuận lợi cho nhà ñầu tư có ñiều kiện ñẩy 

nhanh tiến ñộ thực hiện dự án, việc ñiều chỉnh cục bộ nhiệm vụ quy hoạch chi tiết 

xây dựng ñô thị tỷ lệ 1/500 Khu Công viên Văn hóa Gò Vấp tại phường 6, quận Gò 

Vấp là cần thiết. 

Hội ñồng nhân dân quận Gò Vấp nhất trí với tờ trình của Ủy ban nhân dân quận 

trình Hội ñồng nhân dân quận về ñiều chỉnh cục bộ nhiệm vụ quy hoạch chi tiết xây 

dựng ñô thị tỷ lệ 1/500 Khu Công viên Văn hóa Gò Vấp tại phường 6, quận Gò Vấp.  



  
Số 59 - 01 - 8 - 2008 CÔNG BÁO 49                            

 
ðiều 2. Hội ñồng nhân dân quận giao Ủy ban nhân dân quận hoàn chỉnh ñồ án 

ñiều chỉnh cục bộ nhiệm vụ quy hoạch chi tiết xây dựng ñô thị tỉ lệ 1/500 Khu Công 

viên Văn hóa Gò Vấp tại phường 6, quận Gò Vấp, ñảm bảo thực hiện ñúng quy trình 

ñể trình Sở Quy hoạch - Kiến trúc thành phố thẩm ñịnh và Ủy ban nhân dân quận phê 

duyệt. 

Nghị quyết này ñã ñược Hội ñồng nhân dân quận Gò Vấp khóa IX thông qua tại 

kỳ họp Hội ñồng nhân dân quận lần thứ 10, ngày 11 tháng 7 năm 2008./. 

 
 CHỦ TỊCH  

 Nguyễn Kim Hiếu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


